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اصــانــی- 16 روز از آغـــاز ششمین دوره لیگ 
ملت های والیبال می گذرد؛ 16 روز جهنمی است 
که دست سرومتان ایران به برد نرسیده. هفته دوم 
لیگ ملت های والیبال 2024 درحالی روز گذشته 
به میزبانی چشم بادامی ها در شهر فوکواوکا در 
جنوب ژاپن آغاز شد که انتظار می رفت شاگردان 
پائز در پنجمین بازی، مقابل حریف سنتی سرافراز 
از زمین بیرون بیایند. اما نه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه 
عملکرد ملی پوشان والیبال ایران به قدری ضعیف بود 
که سرمربی برزیلی- فرانسوی ایران برای توصیف 
این باخت از واژه »خجالت آور« استفاده کرد. بله؛ 
خجالت آور دقیقا همان کلمه ای است که توانست 
آن چه در بازی پنجم برای ملی پوشان کشورمان رقم 
خورد را به خوبی به تصویر بکششد. تیم ملی ایران 
درحالی با نتیجه 3 بر صفر مقابل چشم بادامی ها 
مغلوب شد که حتی نتوانست یک ست از حریف 
بگیرد. اشتباهات مرگبار بازیکنان ایران مقابل ژاپن 
جای هیچ دفاعی باقی نگذاشت حال آن که می شد 
شرایط را به گونه ای مدیریت کرد که تیم به بهترین 
شکل ممکن از سرویس های خوب میثم صالحی به 
سود خود استفاده کند. اما نشد که نشد. اشتباهات 
بازیکنان ایران به قدری بالا بود که ژاپن1۹ امتیاز از 
این طریق کسب کرد اما ایران تنها 11 امتیاز از طریق 
اشتباهات بازیکنان حریف به دست آورد و درنهایت 
هم بازنده میدان شد تا بعد از باخت مقابل صربستان، 
ایتالیا، کوبا و آرژانتین در هفته نخست، هفته دوم هم با 
شکست مقابل ژاپن برای ایران آغاز شود. ملی پوشان 
کشورمان در حالی ست  اول و دوم را با نتیجه نزدیک 
25 بر 23 و 25 بر22 واگذار کردند که در ست سوم 
بازی را کاملا از دست دادند و درنهایت با امتیاز 25 

بر 17 مغلوب حریف شدند. پائز به قدری از عملکرد 
شاگردانش در ست سوم عصبانی بود که در تشریح 
ماجرا تعارف را کاملا کنار گذاشت و گفت: »ست 
سوم خجالت آور بود. ما تیم بودن و مبارزه کردن را رها 
کردیم. به کشورمان احترام نگذاشتیم. به تماشاگران 
احترام نگذاشتیم. بایستی بهتر از این می بودیم. باید 
به کاری که انجام می دهیم و پیراهنی که پوشیدیم 
احترام می گذاشتیم. از تیم ایران از ست سوم نا امید 
شدم. امروز این گونه بود. باید ببینیم برای بازی بعدی 
چه بازیکنانی در اختیار داریم چرا که هنوز نمی دانیم 
اما باید برای بازی مقابل برزیل تیم تر باشیم. چرا که 
بازی سختی پیش ر و داریم. تا ببینیم چه پیش می آید.« 
با ثبت باختی دیگر در کارنامه تیم ملی، ایران فردا باید 
مقابل برزیل پرمدعا قرار گیرد؛ تیمی با کارنامه ای 
قوی و کلکسیونی از مدال های رنکارنگ. از 3 طلا 
و 3 نقره المپیک گرفته تا 3 طلا و 3 نقره قهرمانی 

جهان. مردان سرزمین قهوه اما دست قدری هم در 
کسب مدال در لیگ ملت ها دارند. چراکه این تیم 
تاکنون موفق به کسب ۹ مدال طلا، 4 نقره و 4 برنز 
این رقابت ها شده و البته ناگفته نماند که برزیلی ها 
هفته دوم را هم با پیروزی مقابل 3 بر صفر مقابل 
آلمان آغاز کرده اند و قطعا با روحیه مضاعفی به مصاف 
حریف دوم خود در هفته دوم رقابت ها خواهند رفت. 
دو تیم ایران و برزیل از ساعت 6:30 دقیقه مقابل هم 
قرار می گیرند و باید دید شاگردان پائز در ششمین 
دیدار که بازی سختی هم خواهد بود، چه عملکردی 

خواهند داشت.

برنامه ایران در هفته دوم:       
17 خرداد: ایران – برزیل؛ ساعت 6:30

1۸ خرداد: ایران – بلغارستان؛ ساعت 6:30
1۹ خرداد: ایران – ترکیه؛ ساعت 6:30

ژاپن 3- ایران صفر؛ آغاز هفته دوم لیگ  ملت ها با باخت ایران

خجالت آور با اشتباهات مرگبار!

یوزها آماده بازی با حریف شرقی

 تیم ملی بدون ترابی 
به هنگ کنگ رسید

پس از پایان هفته سی ام لیگ برتر امیر قلعه نویی سرمربی تیم 
ملی  اسامی 26 بازیکن را برای حضور در اردوی تیم ملی برای دو 
دیدار با هنگ کنگ و ازبکستان در مرحله مقدماتی 2026 دعوت 
کرد:  علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، حسین پورحمیدی، شجاع 
امین  غلامی،  عــارف  کنعانی زادگان،  محمدحسین  خلیل زاده، 
حزباوی، صالح حردانی، آریــا یوسفی، ابوالفضل جلالی، میلاد 
ــدوس، امید نورافکن، سعید  محمدی، محمد قربانی، سامان ق
مهری، علیرضا جهانبخش، مهدی قائدی، مهدی ترابی، مهدی 
لیموچی، الهیار صیادمنش، مهدی طارمی، جواد آقایی پور، جواد 
حسین نژاد، ســردار آزمــون، شهریار مغانلو و محمدرضا آزادی. بر 
اساس اعلام کادرفنی آرمین سهرابیان، محمد محبی، علی قلی زاده 
و سعید عزت اللهی به دلیل آسیب دیدگی در این اردو غایب بودند 
اما عدم دعوت از امید عالیشاه و سید حسین حسینی کاپیتان های 
پرسپولیس و استقلال که از بهترین های فصل اخیر بودند باعث تعجب 
فوتبال دوستان و رسانه ها شد. سرمربی تیم ملی هم پیش از سفر به 
هنگ کنگ توضیحاتی درباره برنامه های تیم ملی و چرایی دعوت 
از کاپیتان های سرخابی داد و اعلام کرد عالیشاه به خاطر سن بالا و 
حسینی به خاطر برخی مشکلات که در حال حل شدن است جایی در 
اردوی تیم ملی نداشته اند! سرمربی تیم ملی در حالی سن عالیشاه 
را برای عدم دعوت او بهانه کرده که در اردوهای قبلی شاهد دعوت 
بازیکنی چون شجاع خلیل زاده با 35 سال بوده ایم و به نظر می رسد 
عدم دعوت از عالیشاه دلیل دیگری داشته است! اعضای تیم ملی 
فوتبال ایران دوشنبه شب پس از طی مسافت از تهران به شانگهای و 
سپس از شانگهای به هنگ کنگ وارد این کشور شدند. غایب این سفر 
مهدی ترابی ملی پوش پرسپولیس بود. با صلاحدید کادر فنی، مهدی 
ترابی به علت مسمومیت شدید غذایی و با توجه به مدت زمان طولانی 
سفر پروازی و نیاز به استراحت پزشکی از سفر به هنگ کنگ بازماند و 
پس از بازگشت تیم ملی از سفر هنگ کنگ به جمع ملی پوشان اضافه 
خواهد شد. تیم ملی فوتبال کشورمان در هفته پنجم رقابت های 
مقدماتی جام جهانی 2026 به مصاف هنگ کنگ می رود. با اعلام 
کنفدراسیون فوتبال آسیا این دیدار روز پنج شنبه 17 خرداد ساعت 
15:30 به وقت تهران در ورزشگاه هنگ کنگ برگزار می شود. 
همچنین تیم ملی فوتبال کشورمان در آخرین دیدار مرحله مقدماتی 
روز سه شنبه 22 خرداد از ساعت 20:30 در ورزشگاه آزادی تهران به 
مصاف ازبکستان می رود.بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران پس از ورود 
به هنگ کنگ و استراحت در محل اقامتشان صبح دیروز در سالن بدن 

سازی هتل در دو گروه به تمرین پرداختند.

گزارش

وینیسیوس مرد شماره یک لیگ قهرمانان اروپا

چند روز پس از قهرمانی رئال مادرید یوفا تیم منتخب فصل لیگ قهرمانان را 
معرفی کرد که 4 بازیکن از رئال مادرید، 4 بازیکن از بورسیا دورتموند، یک 
بازیکن از بایرن مونیخ، یک بازیکن از منچستر سیتی و یک بازیکن از پاری 
سن ژرمن در این تیم حضور دارند.دروازه بان: کوبل )بورسیا دورتموند(، 
مدافعان: ماتسن و هوملس )دورتموند(، رودیگر و کارواخال )رئال مادرید(، 
هافبک ها: ویتینیا )پاری سن ژرمن(، بلینگام )رئال مادرید( و سابیتسر 
)دورتموند( و مهاجمان: وینیسیوس )رئال مادرید(، فودن )منچستر سیتی( 
و هری کین )بایرن مونیخ(. یوفا اعلام کرد که وینیسیوس جونیور، ستاره 
برزیلی رئال مادرید بهترین بازیکن فصل 2023-2024 لیگ قهرمانان 
اروپا انتخاب شد.ستاره برزیلی در این فصل از لیگ قهرمانان در 10 بازی 
6 گل زد و 5 پاس گل داد. همچنین جود بلینگام دیگر ستاره رئال مادرید به 

عنوان بهترین بازیکن جوان فصل لیگ قهرمانان اروپا انتخاب شد.
 

دخیا، پیشنهاد رونالدو برای دروازه  النصر
کریستیانو رونالدو پس از رکوردشکنی در لیگ فوتبال عربستان و به ثمر 
رساندن 35 گل، بابت عدم موفقیت تیمی با النصر به شدت ناراحت است 
با این حال او می خواهد به مدیران باشگاه برای تقویت تیم کمک کند. گویا 
به توصیه کریستیانو رونالدو، باشگاه النصر خواهان جذب داوید دخیا شده 
است. این در حالی است که انتظار می رود داوید اوسپینا پیش از آغاز فصل 
آینده از این تیم جدا شود.گفته می شود دخیا پس از گذراندن یک سال بدون 
باشگاه از زمان ترک منچستریونایتد در حال بررسی گزینه های خود است. 
این بازیکن اسپانیایی در هفته های اخیر با به اشتراک گذاشتن فیلم هایی 
از تمرینات خود در شبکه های اجتماعی، هواداران را به بازگشت به میادین 
امیدوار کرده است. اما او پیش از این با وجود علاقه دیرینه باشگاه های 
ثروتمند خلیج فارس، از حضور در عربستان سعودی امتناع می ورزید.دخیا 
به رغم جدایی از یونایتد، همچنان ساکن منچستر است و بیش از یک دهه 
است که خانه خود را در حومه های مرفه جنوب شهر برپا کرده است. بخش 
زیادی از فیلم های تمرینی که او به اشتراک گذاشته است در زمین باشگاه 

آلترینچام انجام شده است.

اخبار خارجی

آفساید

خبر

تمدید قرارداد زاهدی با آویسپا
شهاب زاهدی که در نیم فصل دوم و پس از جدایی از تیم 
فوتبال پرسپولیس راهــی جِی لیگ ژاپــن و تیم آویسپا 
فوکوئوکا شــد، توانست با عملکرد خــوب خــود رضایت 
هــواداران و مدیران این باشگاه را جلب کند و قــرارداد او 
تمدید شد.باشگاه آویسپا در رسانه رسمی خود اعلام کرد: 

تصمیم به تمدید قرارداد شهاب زاهدی داریم.
 

احضار افراد جدید برای پرونده 
فساد

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 4 نفر را درباره پرونده فساد 
در فوتبال احضار کرد. با اعلام کمیته اخلاق فدراسیون، 
محمد ربیعی، علی علیزاده، مجید زین الدینی و علی 
رمضانی برای ادای پاره ای از توضیحات می بایست روز 
چهارشنبه هفته آینده برابر با بیست و سوم خرداد 1403، 

در محل این کمیته حضور به هم رسانند.

برخورد قانونی با کار غیراخاقی

استفاده از آمبولانس برای جابه جایی فردی غیر از بیمار، 
نه تنها  غیرقانونی که غیراخلاقی نیز محسوب می شود، 
کاری که از سوی علی پروین و محمود خوردبین در شب 
جشن قهرمانی پرسپولیس اتفاق افتاد. در حاشیه جشن 
قهرمانی فیلمی منتشر شد که بازتابش در رسانه ها با 
عنوان عجیب »کار جالب علی پروین« همراه بود. اما کار 
علی پروین، پیش کسوت تیم پرسپولیس نه تنها جالب 
نبود که غیرقانونی و شرم آور بود،  استفاده از خودروی 
آمبولانس برای رفت و آمد و تردد در سطح شهر.آن طور که 
برخی از رسانه ها نوشته اند گویا این آمبولانس خصوصی 
و در اختیار باشگاه پرسپولیس بوده، اما حتی با این فرض 
هم، چنین اقدامی نه فقط غیرقانونی که غیر اخلاقی 
و مخرب تعریف می شود. سال ها تلاش شده تا مردم به 
اهمیت راه دادن به خودروهای امدادی پی ببرند و مسیر 
تردد این خودروها را شلوغ و مسدود نکنند. میعادی فر 
رئیس سازمان اورژانــس کشور در واکنش به این اتفاق 
گفت: خــودروی آمبولانسی که علی پروین و محمود 
خوردبین را جابه جا کرده است، متعلق به یک آمبولانس  
خصوصی بود و این کار هم غیرقانونی بوده و قطعا طبق 

قانون به آن ها برخورد خواهد شد.

 یزدانی و 7 آزادکار
 عازم مجارستان شدند

کشتی آزاد ایــران با هدایت محسن کاوه سرمربی 
بــرای حضور در رقابت های بین المللی  تیم ملی 
رنکینگ مجارستان، ساعت 4 و 30 دقیقه سه شنبه 
عازم مجارستان شد. از میان ۹ آزادکار اعزامی ایران 
به این رقابت ها، تنها روادیــد امیرحسین فیروزپور 
کشتی گیر وزن ۹2 کیلوگرم ایران صادر نشد و وی 
نتوانست به همراه دیگر اعضای تیم عازم مجارستان 
شود. این اتفاق درحالی رخ داد که احتمال می رفت 
ویزای فیروزپور روز چهارشنبه صادر شود تا او نیز 
بتواند به جمع آزادکــاران ایران ملحق شود. با این 
حال حسن یزدانی ملی پوش وزن ۸6 کیلوگرم ایران 
که دوران مصدومیت را پشت سرگذشته به همراه 7 
آزادکار دیگر راهی مجارستان  شدند. این رقابت ها 
نخستین محک جدی نابغه جویباری ایران پس از 
عمل جراحی کتف مصدومش اســت. یزدانی اگر 
موفق شود عملکرد خوبی از خود در این رقابت ها به 
جای بگذارد و در واقع کتف حسن جواب دهد، مسافر 
کاروان المپیک ایران خواهد شد. مسابقات کشتی 
آزاد مجارستان در روزهــای 17 و 1۸ و مسابقات 
کشتی فرنگی نیز در روزهای 1۹ و 20 خرداد برگزار 
می شود. تیم کشتی فرنگی ایران نیز روز پنج شنبه 
عازم  مجارستان خواهد شد. ترکیب نفرات اعزامی 
کشتی آزاد ایران به مسابقات مجارستان به این شرح 
است: 57 کیلوگرم: علی مومنی، 61 کیلوگرم: 
شهداد خسروی، 65 کیلوگرم: عباس ابراهیم زاده، 
70 کیلوگرم: محمدعلی عموزاد، 74 کیلوگرم: 
علی رضایی، 7۹ کیلوگرم: عــادل پناهیان، ۸6 
کیلوگرم: حسن یزدانی، ۹7 کیلوگرم: ابوالفضل 
بابالو، سرمربی: محسن کاوه، مربی: احسان امینی.

سوژه

شرط سویا برای جذب سردار

پس از پایان رقابت های سری آ قرارداد قرضی سردار آزمون مهاجم ایرانی رم با 
این باشگاه به پایان رسید و مدیران رم حاضر به پرداخت 12 میلیون یورو بابت 

جذب دائمی آزمون به باشگاه بایرلورکوزن نشدند و این بازیکن بار دیگر به تیم 
سابق خود بازگشت.با این حال باشگاه سویا اسپانیا نیز خواهان جذب آزمون 

است اما برای این امر شرطی را برای مدیران باشگاه آلمانی گذاشته که 
 »estadiodeportivo« هنوز مورد موافقت آن ها قرار نگرفته است.سایت
در این باره نوشت: مدیران باشگاه آلمانی خواهان جذب دایمی آزمون از 

سوی باشگاه سویا هستند و این بدان منظور است که حدود 12 میلیون یورو 
به آن ها پرداخت شود. با این حال مدیران سویا اعلام کرده اند که خواهان 
جذب قرضی آزمون هستند و علاوه بر این، مهاجم تیم ملی ایران باید میزان 

دستمزد خود را کاهش دهد و به زیر یک میلیون یورو در سال بیاورد.

ارونوف در پرسپولیس ماندنی شد

اوستون ارونــوف وینگر تیم ملی ازبکستان در نیم فصل دوم راهی پرسپولیس شد و 
توانست عملکرد خیلی خوبی را از خود در این تیم به نمایش بگذارد. پس از پایان فصل، 
باشگاه های زیادی در خارج از کشور خواهان جذب او شدند که با اعلام رضا درویش 

مدیرعامل پرسپولیس، این بازیکن فصل آینده هم در جمع سرخ پوشان توپ 
ــش در این خصوص گفت: ارونــوف یک فصل و نیم با  خواهد زد.دروی

ما قرارداد دارد که یک فصل آن باقی مانده و سال آینده در کنار ما 
خواهد بود.او ادامه داد: ارونوف چند پیشنهاد میلیون دلاری دارد 
اما در قرارداد او بند فسخ وجود ندارد و بازیکن پرسپولیس باقی 
می ماند. اورونــوف در فصل اخیر در 12 بازی 7 گل حساس 
برای پرسپولیس به ثمر رساند و نقش مهمی در قهرمانی 

این تیم داشت.

پایان همکاری مورایس و  سپاهان پس از جام حذفی

سپاهان در آخرین هفته از لیگ برتر با برتری 4 بر یک مقابل شمس آذر عنوان سومی لیگ را 
از آن خود کرد و ژوزه مورایس در نشست خبری پس از این دیدار اعلام کرد شاید حضور مربی 
دیگری بتواند به سپاهان بیشتر کمک کند. مورایس که در طول فصل چند بار اعلام کرده بود 
که اگر پیشنهادی از خارج از ایران دریافت کند از لیگ ایران می رود، گویا دیگر تمایلی 
به ادامه همکاری با سپاهان ندارد. هرچند به طور رسمی پیشنهادی به دست او 
نرسیده با این حال این مربی به دنبال حضور در تیم های کشورهای حوزه خلیج 
فارس یا تیمی در شرق آسیاست. بر اساس شنیده ها جام حذفی آخرین روزهای 
حضور مورایس در سپاهان است و او تا پایان جام حذفی هدایت سپاهان را به 
عهده خواهند داشت و احتمالا پس از پایان جام حذفی از این تیم جدا خواهند 
شد. سپاهان در نیمه نهایی جام حذفی میزبان تیم گل گهر سیرجان است و 

این دیدار 26 خرداد برگزار خواهد شد. 

سارا مسیحا- بیست و سومین دوره لیگ برتر 12 
خرداد به پایان رسید و پرسپولیس که به اعتقاد بسیاری 
از کارشناسان داوری، از اخراج نشدن لک ضرر کرده 
بود اما تک گل اش در مصاف با مس رفسنجان را در 
شرایط  مشکوک به آفساید به ثمر رسانده بود، در رقابت 
نزدیک و میلی متری با استقلال قهرمان شد.  همین 
گل مشکوک به آفساید کافی بود تا استقلالی ها 
مصاحبه های تند و جنجالی علیه حریف سرخ و ارکان 
فدراسیون فوتبال و کمیته داوران انجام دهند و در 
مقابل پرسپولیسی ها هم اشتباهات داوری را جزئی از 
بازی فوتبال قلمداد کنند و حتی با وجود اذعان برخی 
از آن ها مثل گولسیانی و امیری به آفساید بودن گل 
پرسپولیس، قهرمانی را حق خودشان بدانند. در چنین 
شرایطی حداقل انتظار جامعه فوتبال یک واکنش 
سریع از سوی فدراسیون فوتبال و کمیته داوران بود 
که محقق نشد تا خود آن ها هم ازبرخی استقلالی ها 
در مظان اتهام قرار بگیرند. با این که فدراسیون فوتبال 
و کمیته داوران واکنشی به اتفاقات هفته پایانی نداشت 
اما کمیته های اخلاق و انضباطی بلافاصله دست به 
کار شدند و چند بازیکن و مربی استقلال را برای ادای 
پاره ای توضیحات درباره مصاحبه ها و ادعاهای آن ها 
احضار کردند. نکته جالب این جا بود که چند ساعت 
پس از احضار نکونام و چشمی و حسینی و چند بازیکن 

و مربی دیگر استقلال، رای کمیته انضباطی صادر شد 
که بی سابقه ترین و سنگین ترین جریمه مالی در تاریخ 
فوتبال ایران رای در مورد سرمربی استقلال صادر شده 
بود. نکونام به خاطر مصاحبه هایش به پرداخت  50 
میلیارد ریــال جریمه مالی محکوم شد و چشمی و 
حسینی کاپیتان های استقلال هم هر کدام به پرداخت 
250 میلیون تومان جریمه نقدی و باشگاه استقلال 
هم به پرداخت 500 میلیون تومان محکوم شدند! در 
واقع فدراسیون فوتبال با یک رای 6 میلیارد تومان فقط 

از یک مسابقه و یک باشگاه درآمدزایی داشت!

تبعات یک مناظره سخیف!       
اما این هم پایانی بر حاشیه ها و جنجال های هفته 
پایانی نبود. در برنامه فوتبال برتر فوتبال دوستان شاهد 
تقابل و کری سخیف مدیران دو باشگاه پرسپولیس و 
استقلال بودند که حتی کار به تمسخر لهجه مدیرعامل 
باشگاه استقلال توسط درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس کشید که بازتاب منفی زیادی داشت و هم 
اهالی فوتبال و هم مردم در فضای رسانه ای رسمی 
و مجازی به اظهارات درویش واکنش نشان دادند. 
این واکنش ها به حدی بود که درویش ناچار شد طی 
یک رشته استوری رسما از مردم گیلان بابت تمسخر 
لهجه گیلانی مدیرعامل باشگاه استقلال عذرخواهی 

کند. با این حال این کافی نبود و کمیته انضباطی به 
موضوع صحبت های مدیران سرخابی ورود کرد. 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرد فرشید 
سمیعی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال و 
رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، به دلیل 
نقض ماده 71 مقررات انضباطی به کمیته انضباطی 
فراخوانده شدند.  در ادامه هم رسانه ها از احضار داور 
بازی پرسپولیس و مس رفسنجان خبر دادند که به نظر 
می رسید به خاطر مصاحبه او پس از پایان این بازی و 
آن گل جنجالی صورت گرفته است. کمیته انضباطی 
فدراسیون اعلام کردامیر عرب براقی، به دلیل نقض 
ماده 51 مقررات انضباطی فدراسیون می بایست برای 
ادای پاره ای از توضیحات در محل کمیته انضباطی 

حضور یابد.

اوسمار و نکونام رفتنی هستند؟       
ــوارد انضباطی هفته پایانی لیگ برتر و  عــلاوه بر م
حواشی فراروان جام، اخبار و شایعات زیادی هم درباره 
آینده کادرفنی دو تیم پرسپولیس و استقلال و به ویژه 
نیمکت آبی ها منتشر و مطرح شد. از ابقای جواد نکونام 
سرمربی استقلال تا مخالفت برخی از مدیران هلدینگ 
ــه همکاری استقلال و نکونام و ردیــف شدن  با ادام
اسامی مربیان داخلی و خارجی چون فرهاد مجیدی 
و استراماچونی و ساپینتو. حتی در مورد اوسمار هم 
برخی از رسانه ها عنوان کردند او به خاطر کسالت 
همسرش باید ایران را ترک کند و احتمال دارد این سفر 
بی بازگشت باشد و حتی برخی پا را فراتر گذاشته و از 
بازگشت یحیی گل محمدی سرمربی پیشین سرخ ها 
خبر دادند. این در حالی بود که رسانه ها بارها از توافق 
گل محمدی و باشگاه تراکتور خبر داده بودند که به 
خاطر برخی مسائل غیرفوتبالی مجوز امضای قرارداد 
صــادر نشد اما ظاهرا تلاش ها بــرای حل مشکلات 
حضور یحیی روی نیمکت تراکتور ادامــه داشــت. از 
سویی اعلام شد تراکتور توسط مالک متمولش به هیئت 
فوتبال استان آذربایجان شرقی واگذار شده و اگر این 
خبر درست باشد با توجه به وضعیت نامعلوم این باشگاه 
احتمال حضور گل محمدی در این تیم کم و حتی بعید 

خواهد بود.

مصاحبه، ادعا، احضار، حکم، توبیخ و جریمه

یک جام و حاشیه های ناتمام!یک جام و حاشیه های ناتمام!


